
ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246 Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056
Via Bauci n. 27 e-mail (min): viic84600c@istruzione.it
36070 Altissimo (VI) e-mail: info@comprensivoungaretti.it

                                     Decreto di approvazione graduatoria
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obietto Specifco  1.. –  iilioramento delle 
competenze chiate deili allieti, anche mediante il supporto dello stiluppo delle capacità di docent, 
formatori e staff. ); Azione  1..... Azioni di inteirazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (liniua italiana, liniue straniere, matematca, scienze, nuote tecnoloiie e nuoti liniuaiii, ecc.). 
Attiso AOODGEFID\Prot. n.  953 del . /1./.1 7.

Competenze di base                     SOTTOAZIONE  1...     
Crescere insieme 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-86  Cup  F47I17000060007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot.4466 C.24 del 09 luglio 2018 per la selezione di n.1 esperto
psicomotricista;

Vista il documento di proroga prot. 4578 C.24 del 25 luglio 2018 

Vista la nomina della commissione prot.4624 C.24 del 31 luglio 2018;

Preso atto dell’esplicita previsione nel bando di procedere alla selezione anche in presenza
di una sola richiesta utile di partecipazione;

Visto il verbale della commissione prot. 4623  del 31 luglio 2018

                                                             DECRETA

 l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria:

Gallio Micol punti 27

Avverso  il  presente  decreto  di  approvazione  della  graduatoria  di  cui  sopra,  è  ammesso
ricorso entro cinque giorni dalla sua pubblicazione all’albo online dell’Istituto. Decorso tale
termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, la graduatoria di  cui al  presente decreto
dovrà intendersi come definitiva. 
                                                                                              Il Dirigente Scolastico

                                                               Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

35
 -

 3
1/

07
/2

01
8 

- 
C

.2
4 

- 
I

Firmato digitalmente da SCOTTO DI FASANO VALERIA

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”
	Decreto di approvazione graduatoria

		2018-07-31T12:03:07+0200
	scotto di fasano valeria




